
ZARZĄDZENIE NR 192/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do rozliczania środków pieniężnych z automatu poboru opłat za 
korzystanie z szaletów miejskich w Pleszewie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do rozliczania środków pieniężnych z automatu poboru opłat za korzystanie z szalet 
miejskich w Pleszewie w składzie:

- Halina Durmenz - przewodnicząca komisji,

- Marta Borkowska - członek komisji,

- Przemysław Przespolewski - członek komisji.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest opróżnianie w miarę potrzeby, ale nie rzadziej niż raz w miesiącu, automatu 
do poboru opłat za korzystanie z szaletów miejskich w Pleszewie, przeliczanie pieniędzy i odprowadzenie ich 
na rachunek bankowy w Banku Spółdzielczym w Pleszewie, nr 40 8407 0003 0007 1000 2000 0413.

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 34/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 marca 2019r. 
w sprawie powołanie Komisji do rozliczania środków pieniężnych z automatu poboru opłat za korzystanie 
z szalet miejskich w Pleszewie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: CBF965D4-E830-49F5-8712-70A16C4972DE. Podpisany Strona 1




